S. Jacobi Apostoli, unice; & singulari Hispaniarum...

6. 4. Non obstantibus Constitutionibus, & ordina-

6. 5. Volumus autem, ut eorundem presentium...

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem, sub...

II. Privilegia, Gratiae, & Indulta concessa Con-

CLEMENS PAPA IX. Urbis.

MOTU PROPRIO, &c. 6. 1. Nos volentes dilectos filios Conclavistas...

6. 2. Ipsosque Conclavistas, quibus hodie, ac aliis...

familiarium, & consistorum commensalium Nobis...

6. 3. Nosque Conclavistas predictos a solutione...

aratis

sumpt-

An. 1.

An. D.

6. hu-

lavista

A solutio...

solucent cogere, seu compellere, ut super premissis, eorumve usu, possessione, vel quali, directe, vel indirecte, quovis qualitate colore, vel ingenio molestare, vel alias quomodolibet impedire quoquo modo presumant.

*Abjunctis
a censuris
propter con-
victionem
interfici.*

§. 4. Necnon omnes eisdem Conclavistas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & penis, si quas quomodolibet propter contraventiones contentorum in Constitutionibus super creatione Romani Pontificis pro tempore editis, vel alias quomodolibet incurserunt in foro conscientie tantum absolvimus, & liberamus, ac omnes, & quoscunque defectus, si qui forte sint, omnium provisionum, beneficiorum, dignitatum, ac permutationum eorundem Conclavistarum, tam ex multiplicitate titulorum, ac ob incursum quorundemque censuram, & irregularitatis, quam alias ex quavis causa provenientes sanamus, ac hujusmodi provisiones vigore eorum privilegiorum, in foro conscientie tantum perinde, ac si novas provisiones obtulissent, revalidamus, & quatenus opus sit, omnibus, & singulis eorum de omnibus & singulis dignitatibus & aliis, cum cura, & sine cura beneficiis Ecclesiasticis quomodolibet qualificatis & nuncupatis, etiam cujusvis ordinis Regularibus, per eos respectivè obtentis, de novo etiam respectivè providemus, ac omnes, & singulas pensiones eis, & eorum singulis super quorumvis beneficiorum Ecclesiasticorum quomodolibet qualificatorum, & nuncupatorum, etiam alicujus ordinis Regularium fructibus, &c. respectivè reservatas similiter de novo reservamus.

*Fructus, &
redditus, &
pensionibus
restituuntur.*

§. 5. Ipsique Conclavistas, eorumque singulis quoscunque fructus, redditus, & proventus Ecclesiasticos occasione quarumcunque dignitatum, Canoniatuum, & Præbendarum, aliorumque beneficiorum Ecclesiasticorum quorumcunque, & quarumcunque pensionum annuarum ipsis, & eorum cuilibet collatorum, & reservatarum, tam ex antedictis, quam ex aliis defectibus, & occasionibus, etiam ratione omissionis recitationis horarum Canonicarum indebitè perceptos, cujuscunque quantitatis fuerint, gratiorè remittimus, & condonamus, ac cum eis super inhabilitate, & irregularitate per eos propter quomodolibet contracta, vel etiam ex eo quod censuris hujusmodi ligati Missas, & alia divina Officia, dummodo tamen non in contemptum Clavium celebraverint, aut aliis in Divinis se immiscuerint, quodque illis, & aliis premissis non obstantibus, ad omnes etiam Sacros, & Presbyteratus ordines alias ritè, & dummodò nullum aliud alicui eorum obstat canonicum impedimentum, promoveri, & in illis, & in susceptis per eos alias ritè ordinibus etiam in Altaris ministerio ministrare etiam liberè, & licitè valeant, dispensamus.